Home
2025
aPPLIANCES
Catalogue
عـلـى الكومبرسور
Y
E
A

60 220 •
•
•
3 •
•
•
•
 •
(Soft close) •
•
•
•
60 220 •
BAWMT-N08WSN - 8KG
BAWMT-H07W - 7KG
BAWMT-N10WSN - 10KG
BAWMT-H09W - 9KG
BAWMT-N16WSN - 16KG
BAWMT-N12WSN - 12KG
BAWMT-H11W - 11KG
BAWMT-N14WSN - 14KG
DIMENSIONS
560x540x970mm
DIMENSIONS
550×604×969mm

• Top Loading
• "One touch" Smart washing
• Child Lock
• 220 V / 60Hz
•
•
•
•
•
•
•
•
•
60 220 •
BAWMT-ML09S - 9KGBAWMT-ML07S - 7KG
BAWMT-ML011S - 11KG
DIMENSIONS
52×558×900mm
DIMENSIONS
580×625×960mm